261-R4DO05 Deutsch far Ungarn - Aufbaustufe A2 (Onlineseminar) Vertiefungs-

und Intensivierungskurs

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Hinweis

Kursort

Termine
Datum
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026
07.07.2026
14.07.2026

21.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Dienstag, 17.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr

145,00 €

15 Termine

Monika Hinterwinkler

Lehrmaterial wird bei Kursstart bekannt gegeben (Kosten sind nicht in der Kursgebiihr enthalten).

Onlineseminar

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

Ort

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs

Online-Kurs


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-R4D05
http://www.tcpdf.org

