

261-R4D05 Deutsch für Ungarn - Aufbaustufe A2 (Onlineseminar) Vertiefungs- und Intensivierungskurs

Beginn	Dienstag, 17.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr
Kursgebühr	145,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Monika Hinterwinkler
Hinweis	Lehrmaterial wird bei Kursstart bekannt gegeben (Kosten sind nicht in der Kursgebühr enthalten).
Kursort	Onlineseminar

Termine

Datum		Ort
17.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
24.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
14.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
21.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
28.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
05.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
12.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
19.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
09.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
16.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
23.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
30.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
07.07.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
14.07.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs
21.07.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online-Kurs

[zur Kursdetail-Seite](#)